32630 Kra-166: R1 *Dignus es Domine* R2 *Domine minuti sumus* cum V. *Parce Domino populo* R3 *Iniquitates nostrae Domine* cum V. *Parce Domine et inclina.*

32640 Kra-28: ?

32650 Kra-51: *Super psalmos de die secundum antiphonam primi* [psalmi], *sive, ut quibusdam placet, antiphona: Vado ad eum.* In margine additur manu posteriore antiphona *Si diligeretis me.* Kra-28: *Si diligeretis me.*

32670 Kra-28: *In nomine patris.*

32690 Kra-1256: ?

32710 Kra-166 antiphonam (rarissimam) super psalmos praescribit: *Arbiter o rerum rediens.*

32720 Kra-28: *Dominus in caelo.*

32730 Kie-1: *Alleluja ascendens Christus* An+ *Alleluja nimis.*

Kra-28: *Alleluja Nimis exaltatus.*

32741 Kie-1: *Aeterne rex altissime.* Alii fontes hymnum hoc matutinis dierum sequentium adscribunt.

32750 Kra-28: *Exaltata est ms.*

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
32760	P	6f5	N1	a2	002410
32770	P	6f5	N1	a3	001195
32780	P	6f5	N1	W	007952
32790	P	6f5	N1	R1	007403
32800	P	6f5	N1	V1	007403a
32810	P	6f5	N1	R2	007320
32820	P	6f5	N1	V2	007320a
32830	P	6f5	N1	R3	007028
32840	P	6f5	N1	V3	007028a
32850	P	6f5	N2	a1	002759
32860	P	6f5	N2	a2	002755
32870	P	6f5	N2	a3	001490
32880	P	6f5	N2	W	007951
32890	P	6f5	N2	R1	006681
32900	P	6f5	N2	V1	006681a
32910	P	6f5	N2	R2	007758
32920	P	6f5	N2	V2	007758a
32930	P	6f5	N2	R3	007225
32940	P	6f5	N2	V3	007225b
32950	P	6f5	N3	a1	003879
32960	P	6f5	N3	a2	002409
32970	P	6f5	N3	a3	002408
32971	P	6f5	N3	W	007954
32980	P	6f5	N3	R1	007392
32990	P	6f5	N3	V1	007392a
33000	P	6f5	N3	R2	006121
33010	P	6f5	N3	V2	006121a
33020	P	6f5	N3	R3	007226

32780 Kra-32: ?

32790 Kra-1255: R1-R2: X.

32840 Kie-1, Kra-1256: V3+ *Euntes in mundum*.

32850 Fontes Cracovienses ad sollemnitatem Ascensionis matutino unius nocturni provident, et nocturnos secundum et tertium, in tabula assignata, feria sexta atque sabbato sequenti imponunt.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
32760	Dominus in templo	Dominus in templo
32770	A summo caelo egressio	A summo caelo egressio
32780	Ascendit Deus in jubilatione	Ascendit Deus in jubilatione
32790	Post passionem suam	Post passionem suam
32800	Et convescens praecepit	Et convescens praecepit
32810	Omnis pulchritudo	Omnis pulchritudo
32820	Nisi ego abiero	Nisi ego abiero
32830	Ite in orbem	Ite in orbem
32840	In nomine Patris	Euntes in mundum
32850	Exaltare Domine in virtute	Exaltare Domine in virtute
32860	Exaltabo te Domine	Exaltabo te Domine
32870	Ascendit Deus in jubilatione	Ascendit Deus in jubilatione
32880	Ascendens Christus in altum	Ascendens Christus in altum
32890	Exaltare Domine in virtute	Exaltare Domine in virtute
32900	Cantabimus et psallemus	Cantabimus et psallemus
32910	Tempus est ut revertar	Ascendens in altum
32920	Nisi ego abiero	Ascendit Deus in jubilatione
32930	Non conturbetur... et dum	Non conturbetur
32940	Ego rogabo patrem	Nisi ego abiero
32950	Nimis exaltatus es	Nimis exaltatus es
32960	Dominus in Sion	Dominus in Sion
32970	Dominus in caelo	Dominus in caelo
32971	Ascendo ad Patrem	Ascendo ad Patrem
32980	Ponis nubem	Non turbetur cor
32990	Qui facis angelos	Nisi ego abiero
33000	Ascendens in altum	Ponis nubem
33010	Ascendit Deus in jubilatione	Qui facis angelos
33020	Non conturbetur... et ille	Tempus est ut revertar